

GELECEĐE KÜLTÜR MİRASI ADLI E-TWINNING PROJEMİZ

OKULUMUZDAN HABERLER..

Okulumuzda Anasınıfı öğretmenlerinden Hacer Geyikli Ukrayna, Azerbaycan ve Türkiyeden 8 öğretmenle birlikte e-Twinning Projesi yapmaya başlamıştır. Bu projede öğrencilere ön anket çalışması yapıldı. E Twinning projemiz için öğrencilerle logo çalışmaları yaptık. E Twinning projemize farklı ülkelerden katılan tüm öğretmenlerimizle birlikte tanışma webinarı gerçekleştirdik

GELECEĞE KÜLTÜR MİRASI PROJEMİZ HAKKINDA

Yetişkinler oyundan hoşlanır, ancak çocuklar oyun oynar. Oynamak çocuğun fiziksel, bilişsel gelişimini ve yaratıcı olmasını sağlar. Oyun oynarken çocuk, ailesinin ve toplumun bireyi olduğu kadar, oyun topluluğunun da eşit bir üyesidir. Oyunu çocuk, kendini kanıtlama, doygunluk sağlama ve eğlenme aracı olarak kullanır. Öte yandan oyunun çocuğu yetişkin yaşamına hazırlayan, onu etkin kılan bir yanı olduğu da hatırdan çıkartılmamalıdır. Aynı zamanda her çocuğun yaşamı için gerekli olan bir etkinliktir. Oyun; çocuğun kendini tanımasına ve kendini başkalarından ayıran özelliklerinin bilincine varmasına yardımcı olur. Özellikle evcilik oyunları, hayal ve taklit oyunları ve çeşitli meslekleri dramatize etme gibi oyunlar, çocuğa sosyal gelişim yönünden önemli katkılar sağlamaktadır. Çocuk oynarken diğer insanlarla iletişim kurmayı, paylaşmayı, iş birliği ve yardımlaşmayı, birlikte problemleri çözmeyi öğrenir. Sosyal kuralları ve etik değerleri oyun yoluyla daha kolay kazanır. Örneğin; oyun sırasını bekleme, başkalarının haklarına saygı gösterme, sorumluluk alma, haklı haksız, doğru yanlış gibi değer ve kuralların öğrenilmesini destekler. Deneyimlerini geliştirip, öğrendiklerini pekiştirir. Diğer çocuk ya da çocuklarla birlikte olmanın zevkini tadarken, onlarla oyun oynamak istiyorsa, onlarla geçinmenin keşfetmesi gerektiğini kavrar. Ayrıca, oyun yolu ile yapılan etkinlikler hem el-parmak gibi küçük kasların, hem de bacak-kol gibi kasların hareketlerindeki gelişimi desteklemektedir. Özellikle fizik gücü gerektiren oyunlar (koşma, atlama, tırmanma vb.) vücut sistemini çalıştırarak büyümeye yardımcı olmaktadır. Tüm bunlar göz önüne alındığında Bir toplumun en büyük değeri olan yaşlılarımıza unutmamalıyız. Geleceğimiz olan çocuklara yaşların tecrübelerini aktarmalıyız. İşte burada oyuncaklar devreye giriyor çocuklara bir kültürü aktarmanın en kolay ve öğretici yolu oyuncaklar ve oyunlardır biz de bu projede elimizden geldiğince kendi kültürlerimizi çocuklarımıza aktarmaya çalışacağız.